

GEORGS GULVSERVICE filial GEORGE FLOOR LTD.ENGLAND

Bryggerparken 23
3650 Ølstykke

Årsrapport
9. november 2015 - 30. november 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2017

Georg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEORGS GULVSERVICE filial GEORGE FLOOR LTD.ENGLAND
Bryggerparken 23
3650 Ølstykke

CVR-nr: 37246468

Regnskabsår: 09/11/2015 - 30/11/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter selskabets hovedaktivitet er gulvbelægninger

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold selskabets resultat for 2015/2016 anses for tilfredsstillende

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har betydning for regnskabet

.....

Resultatopgørelse 9. nov 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		558.350
Produktionsomkostninger		-268.310
Bruttoresultat		290.040
Administrationsomkostninger		-32.021
Andre driftsomkostninger		-243.350
Resultat af ordinær primær drift		14.669
Ordinært resultat før skat		14.669
Årets resultat		14.669
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.669
I alt		14.669

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		15.924
Kortfristede aktiver i alt		15.924
Aktiver i alt		15.924

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Overført resultat		14.669
Egenkapital i alt		14.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.255
Kortfristede forpligtelser i alt		1.255
Forpligtelser i alt		1.255
Passiver i alt		15.924